— 1 —

共青团云南省委文件

云青通〔2015〕11 号
★

共青团云南省委
关于转发《共青团中央关于转发

中国青少年发展基金会<关于加强希望工程
品牌建设的若干意见>的通知》的通知

各州（市）团委，滇中产业新区团工委，省直机关团工委，各省

属厅局（企业）、高校团委：

为进一步推动希望工程建设与发展, 现将《共青团中央关于

转发中国青少年发展基金会<关于加强希望工程品牌建设的若干

意见>的通知》（中青发〔2015〕8号）转发给你们, 请结合实际，

— 2 —

认真遵照执行。

共青团云南省委

2015 年 3 月 9 日

共青团云南省委办公室                     2015 年 3 月 9 日印发